

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24052		
Stavba:	Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava		
Místo:		Datum:	21.07.2025
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace	Projektant:	
Zhotovitel:	Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		7 562 949,35	9 151 168,71
25756	Výměna pražců TO Náměšť nad Oslavou	7 562 949,35	9 151 168,71
01	Studenec (staniční kolej č.8)	527 246,55	637 968,33
02	Oslavice (výhybka č.1)	127 855,41	154 705,05
03	Velké Meziříčí (výhybky č.1, 2, 3)	1 292 085,91	1 563 423,95
04	Velké Meziříčí (staniční kolej č.1)	5 615 761,48	6 795 071,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt: 25756 - Výměna pražců TO Náměšť nad Oslavou

Soupis: 01 - Studenec (staniční kolej č.8)

Místo: Správa železnic, státní organizace
Zadavatel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Datum: 21.07.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							527 246,55
D	HSV	Práce a dodávky HSV					527 246,55
D	5	Komunikace pozemní					388 766,00
1	K	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený	kus	100,000	1 942,00	194 200,00
		WV	Výměna pražců v koleji č. 8				
		WV	100		100,000		
2	M	5956101000_R	Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub skupina 1 2600x260x160 mm - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	100,000	0,00	0,00
3	K	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	1,000	2 989,00	2 989,00
		WV	Výměna pražce za KV výhybky č. 10				
		WV	1		1,000		
4	M	5956119105_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	1,000	0,00	0,00
5	K	5906055050	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek	kus	101,000	172,00	17 372,00
		WV	Příplatek k výměně pražců				
		WV	"příčné pražce" 100		100,000		
		WV	"výhybkové pražce" 1		1,000		
6	M	5958134080	Součásti upevňovací rtule R2 (160)	kus	816,000	61,00	49 776,00
		WV	"příčné pražce" 100*(2*4)		800,000		
		WV	"výhybkové pražce" 1*(4*4)		16,000		
7	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	816,000	22,00	17 952,00
		WV	"příčné pražce" 100*(2*4)		800,000		
		WV	"výhybkové pražce" 1*(4*4)		16,000		
8	M	5958158060	Podložka polyetylenová pod podkladnici 330/170/2 (tv. T5)	kus	204,000	33,00	6 732,00
		WV	"příčné pražce" 100*(2*1)		200,000		
		WV	"výhybkové pražce" 1*(4*1)		4,000		
9	K	5908053150	Výměna drobného kolejiva šroub svérkový tv. T	kus	160,000	98,00	15 680,00
		WV	Výměna upevnění po výměně starých podkladnic na části pražců				
		WV	40*(2*2)		160,000		
10	M	5958134041_R	Součásti upevňovací šroub svérkový T5 (M24x75) - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	160,000	0,00	0,00
		WV	40*(2*2)		160,000		
11	M	5958134115_R	Součásti upevňovací matice M24 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	160,000	0,00	0,00
12	M	5958134040_R	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	160,000	0,00	0,00
13	K	5908053090	Výměna drobného kolejiva svěrka rozponová	kus	160,000	64,00	10 240,00
		WV	Výměna upevnění po výměně starých podkladnic na části pražců				
		WV	40*(2*2)		160,000		
14	M	5958231045_R	Svěrka užitá T5 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	80,000	0,00	0,00
		WV	40*(2*2)/2		80,000		
15	M	5958231050_R	Svěrka užitá T6 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	80,000	0,00	0,00
		WV	40*(2*2)/2		80,000		
16	K	5908053270	Výměna drobného kolejiva vložka "M"	kus	160,000	91,00	14 560,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Výměna upevnění po výměně starých podkladnic na části pražců - příplatek za obtížnost 40*(2*2)		160,000		
17	M	5958134140_R	Součásti upevňovací vložka M k upevnění šroubu T - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	160,000	0,00	0,00
18	K	5908052010	Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice	kus	80,000	152,00	12 160,00
			Výměna pryžových podložek po výměně starých podkladnic na části pražců 40*2		80,000		
19	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	80,000	46,00	3 680,00
20	K	5908045026	Výměna podkladnice čtyři vrtule pražce dřevěné nebo betonové	kus	80,000	454,00	36 320,00
			Výměna starých podkladnic na části pražců 40*2		80,000		
21	M	5958264065_R	Podkladnice rozponová užitá tv. T5 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	80,000	0,00	0,00
22	K	5913070020	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní	m	3,000	654,00	1 962,00
			Demontáž stávajícího přechodu v koleji č. 8 (km +/- 35,770) 3		3,000		
23	K	5913075020	Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní	m	3,000	1 633,00	4 899,00
			Montáž nového přechodu v koleji č. 8 (km +/- 35,770) 3		3,000		
24	M	5963104045_R	Železobetonová přejezdová konstrukce panel vnitřní - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	1,000	0,00	0,00
25	K	5913065030	Montáž dílů betonové přejezdové konstrukce v koleji náběhového klínu	kus	2,000	122,00	244,00
			Montáž náběhových klínů nového přechodu v koleji č. 8 (km +/- 35,770) 2		2,000		
26	M	5963104050_R	Železobetonová přejezdová konstrukce náběhový klín - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				138 480,55
27	K	9 001_R	Nezadatelné práce SEE a SSZT - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
28	K	R90000.01	Pronájem dvoucestný bagr	hod	8,000	2 835,00	22 680,00
29	K	p.c.11	Kolejový přívěsný vozík	den	1,000	1 785,00	1 785,00
30	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	12,282	607,00	7 455,17
			Naložení materiálu objednatele v žst. Studenec - manipulace v rámci žst.				
			"dřevěný pražec příčný nevystrojený (80 kg/ks)" (100*80)/1000		8,000		
			"dřevěný pražec výhybkový dl. 4,3 m (900 kg/m3)" ((1*4,3*0,26*0,16)*900)/1000		0,161		
			"svěrkový šroub T5 (0,53 kg/ks)" (160*0,53)/1000		0,085		
			"svěrka T5, T6 (0,78 kg/ks)" ((80+80)*0,78)/1000		0,125		
			"vložka M, matice M24, kroužek Fe6 (0,09+0,128+0,09 kg/ks)" (160*(0,09+0,128+0,09))/1000		0,049		
			"podkladnice T5 (7,35 kg/ks)" (80*7,35)/1000		0,588		
			"přechodový panel (1500 kg/ks)" (1*1500)/1000		1,500		
			"náběhové klíny (10 kg/ks)" (2*10)/1000		0,020		
			Manipulace s výziskem v rámci žst. Studenec				
			"vrtule + kroužky (0,65 kg/ks)" (816*0,65)/1000		0,530		
			"přímé upevnění - podkladnice, vrtule (7,8 kg/úl.pl.)" (80*7,8)/1000		0,624		
			"přechodový panel (300 kg/ks)" (2*300)/1000		0,600		
31	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	8,756	685,00	5 997,86
			Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
			"vrtule R2 + kroužky Fe6 (0,568+0,09 kg/ks)" (816*(0,568+0,09))/1000		0,537		
			"pryžové podložky S49 (0,163 kg/ks)" (80*0,163)/1000		0,013		
			"polyetylenové podložky T5 (0,08 kg/ks)" (204*0,08)/1000		0,016		
			Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
			"dřevěné příčné pražce (80 kg/ks)" (100*80)/1000		8,000		
			"dřevěné výhybkové pražce (900 kg/m3)" ((1*4,3*0,26*0,16)*900)/1000		0,161		
			"pryžové podložky (0,163 kg/ks)" (80*0,163)/1000		0,013		
			"polyetylenové podložky (0,08 kg/ks)" (204*0,08)/1000		0,016		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	61,295	151,00	9 255,55
	VV		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	VV		"vrtule R2 + kroužky Fe6 (0,568+0,09 kg/ks)" (816*(0,568+0,09))/1000*7		3,758		
	VV		"pryžové podložky S49 (0,163 kg/ks)" (80*0,163)/1000*7		0,091		
	VV		"polyetylenové podložky T5 (0,08 kg/ks)" (204*0,08)/1000*7		0,114		
	VV		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	VV		"dřevěné příčné pražce (80 kg/ks)" (100*80)/1000*7		56,000		
	VV		"dřevěné výhybkové pražce (900 kg/m3)" ((1*4,3*0,26*0,16)*900)/1000*7		1,127		
	VV		"pryžové podložky (0,163 kg/ks)" (80*0,163)/1000*7		0,091		
	VV		"polyetylenové podložky (0,08 kg/ks)" (204*0,08)/1000*7		0,114		
33	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	40 440,00	40 440,00
34	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	8,161	6 212,00	50 696,13
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"dřevěné příčné pražce (80 kg/ks)" (100*80)/1000		8,000		
	VV		"dřevěné výhybkové pražce (900 kg/m3)" ((1*4,3*0,26*0,16)*900)/1000		0,161		
35	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,029	5 891,00	170,84
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"pryžové podložky (0,163 kg/ks)" (80*0,163)/1000		0,013		
	VV		"polyetylenové podložky (0,08 kg/ks)" (204*0,08)/1000		0,016		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt: 25756 - Výměna pražců TO Náměšť nad Oslavou

Soupis: 02 - Oslavice (výhybka č.1)

Místo: Datum: 21.07.2025
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							127 855,41
D HSV			Práce a dodávky HSV				127 855,41
D 5			Komunikace pozemní				49 319,60
1	K	5906015030	Výměna pražce malou těžicí mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	4,000	2 182,00	8 728,00
VV			Výměna pražců ve výhybce č.1 "č. 15, 16, 22, 23" 4		4,000		
2	K	5906015040	Výměna pražce malou těžicí mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	8,000	2 500,00	20 000,00
VV			Výměna pražců ve výhybce č.1 "č. 24, 25, 26, 28, 30, 33, 35, 38" 8		8,000		
3	K	5906015050	Výměna pražce malou těžicí mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	1,000	2 989,00	2 989,00
VV			Výměna pražců ve výhybce č.1 "č. 39" 1		1,000		
4	M	5956119030_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
VV			"č. 15, 16" 2		2,000		
5	M	5956119040_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
VV			"č. 22, 23" 2		2,000		
6	M	5956119045_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
VV			"č. 24, 25" 2		2,000		
7	M	5956119050_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	1,000	0,00	0,00
VV			"č. 26" 1		1,000		
8	M	5956119055_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	1,000	0,00	0,00
VV			"č. 28" 1		1,000		
9	M	5956119060_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	1,000	0,00	0,00
VV			"č. 30" 1		1,000		
10	M	5956119070_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	1,000	0,00	0,00
VV			"č. 33" 1		1,000		
11	M	5956119080_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3800x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	1,000	0,00	0,00
VV			"č. 35" 1		1,000		
12	M	5956119090_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	1,000	0,00	0,00
VV			"č. 38" 1		1,000		
13	M	5956119095_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	1,000	0,00	0,00
VV			"č. 39" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	5906055050	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek	kus	13,000	172,00	2 236,00
	W		Příplatek k výměně pražců				
	W		"výhybkové pražce" 13		13,000		
15	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	128,000	53,00	6 784,00
	W		"pražce č. 22, 23, 24, 25, 26, 28, 30, 33" 8*(4*4)		128,000		
16	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	52,000	61,00	3 172,00
	W		"pražce č. 15, 16, 35, 38, 39" (2*(2*4))+(3*(3*4))		52,000		
17	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	180,000	22,00	3 960,00
	W		128+52		180,000		
18	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	32,000	29,00	928,00
	W		"pražce č. 22, 23, 24, 25, 26, 28, 30, 33" 8*(4*1)		32,000		
19	M	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	1,300	402,00	522,60
	W		"pražce č. 15, 16, 35, 38, 39" (2*(2*(0,2*0,5)))+(3*(3*(0,2*0,5)))		1,300		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							78 535,81
20	K	9 001_R	Nezadatelné práce SEE a SSZT - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
21	K	R90000.01	Pronájem dvoucestný bagr	hod	8,000	2 835,00	22 680,00
22	K	p.c.11	Kolejový přívěsný vozík	den	1,000	1 785,00	1 785,00
23	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	1,734	607,00	1 052,54
	W		Naložení materiálu objednatele v zast. Oslavice - manipulace v rámci zast.				
	W		"dřevěné výhybkové pražce (900 kg/m3)"		1,617		
	W		((2*2,8+2*3,0+2*3,1+1*3,2+1*3,3+1*3,4+1*3,6+1*3,8+1*4,0+1*4,1)*0,26*0,16)*900/1000				
	W		Manipulace s výziskem v rámci zast. Oslavice				
	W		"vrtule + kroužky (0,65 kg/ks)" (180*0,65)/1000		0,117		
24	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	1,739	685,00	1 191,22
	W		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	W		"vrtule R1 + kroužky Fe6 (0,516+0,09 kg/ks)"		0,078		
	W		((128*(0,516+0,09))/1000				
	W		"vrtule R2 + kroužky Fe6 (0,568+0,09 kg/ks)"		0,034		
	W		((52*(0,568+0,09))/1000				
	W		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)"		0,005		
	W		((32*0,09)+(1,3*1,5))/1000				
	W		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	W		"dřevěné výhybkové pražce (900 kg/m3)"		1,617		
	W		((2*2,8+2*3,0+2*3,1+1*3,2+1*3,3+1*3,4+1*3,6+1*3,8+1*4,0+1*4,1)*0,26*0,16)*900/1000				
	W		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)"		0,005		
	W		((32*0,09)+(1,3*1,5))/1000				
25	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	8,694	151,00	1 312,79
	W		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	W		"vrtule R1 + kroužky Fe6 (0,516+0,09 kg/ks)"		0,388		
	W		((128*(0,516+0,09))/1000*5				
	W		"vrtule R2 + kroužky Fe6 (0,568+0,09 kg/ks)"		0,171		
	W		((52*(0,568+0,09))/1000*5				
	W		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)"		0,024		
	W		((32*0,09)+(1,3*1,5))/1000*5				
	W		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	W		"dřevěné výhybkové pražce (900 kg/m3)"		8,087		
	W		((2*2,8+2*3,0+2*3,1+1*3,2+1*3,3+1*3,4+1*3,6+1*3,8+1*4,0+1*4,1)*0,26*0,16)*900/1000*5				
	W		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)"		0,024		
	W		((32*0,09)+(1,3*1,5))/1000*5				
26	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	40 440,00	40 440,00
27	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	1,617	6 212,00	10 044,80
	W		Poplatek za skládku				
	W		"dřevěné výhybkové pražce (900 kg/m3)"		1,617		
	W		((2*2,8+2*3,0+2*3,1+1*3,2+1*3,3+1*3,4+1*3,6+1*3,8+1*4,0+1*4,1)*0,26*0,16)*900/1000				
28	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,005	5 891,00	29,46
	W		Poplatek za skládku				
	W		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)"		0,005		
	W		((32*0,09)+(1,3*1,5))/1000				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt:

25756 - Výměna pražců TO Náměšť nad Oslavou

Soupis:

03 - Velké Meziříčí (výhybky č.1, 2, 3)

Místo:

Datum: 21.07.2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 292 085,91

D HSV Práce a dodávky HSV 1 279 285,91

D 5 Komunikace pozemní 967 798,65

1	K	5905055020	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením ve výhybce	m3	78,000	545,00	42 510,00
	W		Odtěžení KL v mezipražcových prostorech				
	W		"výhybka č.1" 11,5		11,500		
	W		"výhybka č.2" 9,5		9,500		
	W		"výhybka č.3" 9		9,000		
	W		Odtěžení KL na levé straně výhybek č.1 a 3				
	W		60*2*0,2		24,000		
	W		Odtěžení KL na pravé straně výhybek č.1 a 2				
	W		60*2*0,2		24,000		
2	K	5905060020	Zřízení nového kolejového lože ve výhybce	m3	48,000	759,00	36 432,00
	W		Zřízení KL na levé straně výhybek č.1 a 3				
	W		60*2*0,2		24,000		
	W		Zřízení KL na pravé straně výhybek č.1 a 2				
	W		60*2*0,2		24,000		
3	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	36,750	667,00	24 512,25
	W		Doplnění KL v mezipražcových prostorech				
	W		"výhybka č.1" 11,5		11,500		
	W		"výhybka č.2" 9,5		9,500		
	W		"výhybka č.3" 9		9,000		
	W		Doplnění KL při úpravě GPK (0,05 m3/m rd)				
	W		"výhybka č.1" 50*0,05		2,500		
	W		"výhybka č.2" 45*0,05		2,250		
	W		"výhybka č.3" 40*0,05		2,000		
4	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrky frakce 31,5/63 (32/63) třídy B1	t	152,550	516,00	78 715,80
	W		Dodávka kameniva pro doplnění KL v mezipražcových prostorech				
	W		"výhybka č.1" 11,5*1,8		20,700		
	W		"výhybka č.2" 9,5*1,8		17,100		
	W		"výhybka č.3" 9*1,8		16,200		
	W		Dodávka kameniva pro doplnění KL při úpravě GPK				
	W		"výhybka č.1" (50*0,05)*1,8		4,500		
	W		"výhybka č.2" (45*0,05)*1,8		4,050		
	W		"výhybka č.3" (40*0,05)*1,8		3,600		
	W		Dodávka kameniva pro zřízení KL na levé straně výhybek č.1 a 3				
	W		(60*2*0,2)*1,8		43,200		
	W		Dodávka kameniva pro zřízení KL na pravé straně výhybek č.1 a 2				
	W		(60*2*0,2)*1,8		43,200		
5	K	5905100040	Úprava kolejového lože souvisle strojně ve výhybce lože zapuštěné	m	135,000	314,00	42 390,00
	W		Úprava KL do profilu				
	W		"výhybka č.1" 50		50,000		
	W		"výhybka č.2" 45		45,000		
	W		"výhybka č.3" 40		40,000		
6	K	5906015030	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	15,000	2 182,00	32 730,00
	W		Výměna pražců ve výhybce č.1				
	W		"č. 2, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 26" 8		8,000		
	W		Výměna pražců ve výhybce č.2				
	W		"č. 16, 17" 2		2,000		
	W		Výměna pražců ve výhybce č.3				
	W		"č. 16, 17, 18, 19, 20?" 5		5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	5906015040	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	39,000	2 500,00	97 500,00
	VV		Výměna pražců ve výhybce č.1				
	VV		"č. 34, 35, 37, 39, 40, 44, 45, 47, 50" 9		9,000		
	VV		Výměna pražců ve výhybce č.2				
	VV		"č. 23, 24, 25, 26?, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39" 16		16,000		
	VV		Výměna pražců ve výhybce č.3				
	VV		"č. 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39" 14		14,000		
8	K	5906015050	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	15,000	2 989,00	44 835,00
	VV		Výměna pražců ve výhybce č.1				
	VV		"č. 51, 52, 53, 54, 55" 5		5,000		
	VV		Výměna pražců ve výhybce č.2				
	VV		"č. 1?, 40, 41, 42, 43, 44" 6		6,000		
	VV		Výměna pražců ve výhybce č.3				
	VV		"č. 40, 41, 42, 43" 4		4,000		
9	M	5956119020_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160 - dobrá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.1 - č. 2" 1		1,000		
10	M	5956119025_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160 - dobrá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.1 - č. 16" 1		1,000		
11	M	5956119030_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160 - dobrá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	9,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.1 - č. 17, 18, 19, 20, 21" 5		5,000		
	VV		"výhybka č.2 - č. 16, 17" 2		2,000		
	VV		"výhybka č.3 - č. 16, 17" 2		2,000		
12	M	5956119035_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160 - dobrá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	3,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.3 - č. 18, 19, 20?" 3		3,000		
13	M	5956119040_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160 - dobrá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.1 - č. 26" 1		1,000		
14	M	5956119045_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160 - dobrá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	4,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.2 - č. 23, 24" 2		2,000		
	VV		"výhybka č.3 - č. 24, 25" 2		2,000		
15	M	5956119050_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160 - dobrá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	1,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.2 - č. 25" 1		1,000		
16	M	5956119055_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160 - dobrá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	6,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.1 - č. 34, 35" 2		2,000		
	VV		"výhybka č.2 - č. 26?, 27, 28" 3		3,000		
	VV		"výhybka č.3 - č. 28" 1		1,000		
17	M	5956119060_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160 - dobrá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	6,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.1 - č. 37, 39" 2		2,000		
	VV		"výhybka č.2 - č. 29, 30" 2		2,000		
	VV		"výhybka č.3 - č. 29, 30" 2		2,000		
18	M	5956119065_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160 - dobrá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	3,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.1 - č. 40" 1		1,000		
	VV		"výhybka č.2 - č. 31" 1		1,000		
	VV		"výhybka č.3 - č. 31" 1		1,000		
19	M	5956119070_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160 - dobrá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	4,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.2 - č. 32, 33" 2		2,000		
	VV		"výhybka č.3 - č. 32, 33" 2		2,000		
20	M	5956119075_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160 - dobrá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	5,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.1 - č. 44, 45" 2		2,000		
	VV		"výhybka č.2 - č. 34" 1		1,000		
	VV		"výhybka č.3 - č. 34, 35" 2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	5956119080_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3800x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	3,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.1 - č. 47" 1		1,000		
	VV		"výhybka č.2 - č. 36" 1		1,000		
	VV		"výhybka č.3 - č. 36" 1		1,000		
22	M	5956119085_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3900x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	4,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.2 - č. 37, 38" 2		2,000		
	VV		"výhybka č.3 - č. 37, 38" 2		2,000		
23	M	5956119090_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	4,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.1 - č. 50" 1		1,000		
	VV		"výhybka č.2 - č. 1?, 39" 2		2,000		
	VV		"výhybka č.3 - č. 39" 1		1,000		
24	M	5956119095_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	6,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.1 - č. 51, 52" 2		2,000		
	VV		"výhybka č.2 - č. 40, 41" 2		2,000		
	VV		"výhybka č.3 - č. 40, 41" 2		2,000		
25	M	5956119100_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	4,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.1 - č. 53" 1		1,000		
	VV		"výhybka č.2 - č. 42" 1		1,000		
	VV		"výhybka č.3 - č. 42, 43" 2		2,000		
26	M	5956119105_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.1 - č. 54" 1		1,000		
	VV		"výhybka č.2 - č. 43" 1		1,000		
27	M	5956119110_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
	VV		"výhybka č.1 - č. 55" 1		1,000		
	VV		"výhybka č.2 - č. 44" 1		1,000		
28	K	5906055050	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek	kus	69,000	172,00	11 868,00
	VV		"výhybka č.1" 22		22,000		
	VV		"výhybka č.2" 24		24,000		
	VV		"výhybka č.3" 23		23,000		
29	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	544,000	53,00	28 832,00
	VV		"výhybka č.1 - č. 26, 34, 35, 37, 39, 40, 44, 55" 8*(4*4)		128,000		
	VV		"výhybka č.2 - č. 23, 24, 25, 26?, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 44" 13*(4*4)		208,000		
	VV		"výhybka č.3 - č. 18, 19, 20?, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35" 13*(4*4)		208,000		
30	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	372,000	61,00	22 692,00
	VV		"výhybka č.1 - č. 2, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 45, 47, 50, 51, 52, 53, 54" (7*(2*4))+(7*(3*4))		140,000		
	VV		"výhybka č.2 - č. 1?, 16, 17, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43" (3*(2*4))+(8*(3*4))		120,000		
	VV		"výhybka č.3 - č. 16, 17, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43" (2*(2*4))+(8*(3*4))		112,000		
31	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	916,000	22,00	20 152,00
	VV		544+372		916,000		
32	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	136,000	29,00	3 944,00
	VV		"výhybka č.1 - č. 26, 34, 35, 37, 39, 40, 44, 55" 8*(4*1)		32,000		
	VV		"výhybka č.2 - č. 23, 24, 25, 26?, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 44" 13*(4*1)		52,000		
	VV		"výhybka č.3 - č. 18, 19, 20?, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35" 13*(4*1)		52,000		
33	M	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	9,300	402,00	3 738,60
	VV		"výhybka č.1 - č. 2, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 45, 47, 50, 51, 52, 53, 54" (7*(2*(0,2*0,5)))+(7*(3*(0,2*0,5)))		3,500		
	VV		"výhybka č.2 - č. 1?, 16, 17, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43" (3*(2*(0,2*0,5)))+(8*(3*(0,2*0,5)))		3,000		
	VV		"výhybka č.3 - č. 16, 17, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43" (2*(2*(0,2*0,5)))+(8*(3*(0,2*0,5)))		2,800		
34	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	370,000	774,00	286 380,00
	VV		Úprava GPK výhybky				
	VV		"výhybka č.1 + výběhy" (50+1*10)*2		120,000		
	VV		"výhybka č.2 + výběhy" (45+2*10)*2		130,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV "výhybka č.3 + výběhy" (40+2*10)*2		120,000		
35	K	5914015020	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop nezpevněný	m3	12,000	891,00	10 692,00
			VV Čištění příkopů na L straně (u výhybek č.1 a 3)		6,000		
			VV 60*0,5*0,2				
			VV Čištění příkopů na P straně (u výhybek č.1 a 2)		6,000		
			VV 60*0,5*0,2				
36	K	5904020010	Výřezání křovin porost řidký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	300,000	56,00	16 800,00
			VV Výřezání křovin na místě pro ukládání KL (u V.č.12)		300,000		
			VV 20*15				
37	K	5915025010	Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky	m2	300,000	473,00	141 900,00
			VV Úprava povrchu - rozhrnutí KL na místě pro ukládání KL (u V.č.12)		300,000		
			VV 20*15				
38	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	25,000	411,00	10 275,00
			VV Zřízení přístupové cesty k místu pro ukládání KL (u V.č.12)		25,000		
			VV 5*5*1				
39	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	25,000	436,00	10 900,00
			VV Zrušení přístupové cesty k místu pro ukládání KL (u V.č.12)		25,000		
			VV 5*5*1				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				311 487,26
40	K	9 001_R	Nezadatelné práce SEE a SSZT - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
41	K	R90000.01	Pronájem dvoucestný bagr	hod	8,000	2 835,00	22 680,00
42	K	p.c.11	Kolejový přívěsný vozík	den	1,000	1 785,00	1 785,00
43	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	9,700	607,00	5 887,90
			VV Naložení materiálu objednatele v žst. Velké Meziříčí -				
			VV manipulace v rámci žst.				
			VV ((243,2*0,26*0,16)*900)/1000		9,105		
			VV Manipulace s výziskem v rámci žst. Velké Meziříčí				
			VV "vrtule + kroužky (0,65 kg/ks)" (916*0,65)/1000		0,595		
44	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	316,950	228,00	72 264,60
			VV Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
			VV "kamenivo 31,5/63 BI KL - mezipražcové prostory (1,8 t/m3)"		54,000		
			VV (11,5+9,5+9)*1,8				
			VV "kamenivo 31,5/63 BI KL - při úpravě GPK (1,8 t/m3)"		12,150		
			VV (2,5+2,25+2)*1,8				
			VV "kamenivo 31,5/63 BI KL - vedle výhybek (1,8 t/m3)"		86,400		
			VV (24+24)*1,8				
			VV Odvoz vyzískaného materiálu na úložiště objednatele				
			VV "kamenivo KL - mezipražcové prostory (1,8 t/m3)"		54,000		
			VV (11,5+9,5+9)*1,8				
			VV "kamenivo KL - vedle výhybek (1,8 t/m3)" (24+24)*1,8		86,400		
			VV "odpad z čištění příkopů - vedle výhybek (2,0 t/m3)" (6+6)*2,0		24,000		
45	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	152,550	142,00	21 662,10
			VV Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
			VV "kamenivo 31,5/63 BI KL - mezipražcové prostory (1,8 t/m3)"		54,000		
			VV (11,5+9,5+9)*1,8*1				
			VV "kamenivo 31,5/63 BI KL - při úpravě GPK (1,8 t/m3)"		12,150		
			VV (2,5+2,25+2)*1,8				
			VV "kamenivo 31,5/63 BI KL - vedle výhybek (1,8 t/m3)"		86,400		
			VV (24+24)*1,8*1				
46	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	9,732	685,00	6 666,42
			VV Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
			VV "vrtule R1 + kroužky Fe6 (0,516+0,09 kg/ks)"		0,330		
			VV (544*(0,516+0,09))/1000				
			VV "vrtule R2 + kroužky Fe6 (0,568+0,09 kg/ks)"		0,245		
			VV (372*(0,568+0,09))/1000				
			VV "polyetylenové podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)"		0,026		
			VV ((136*0,09)+(9,3*1,5))/1000				
			VV Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
			VV ((243,2*0,26*0,16)*900)/1000		9,105		
			VV "polyetylenové podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)"		0,026		
			VV ((136*0,09)+(9,3*1,5))/1000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	48,661	151,00	7 347,81
	W		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	W		"vrtule R1 + kroužky Fe6 (0,516+0,09 kg/ks)" ((544*(0,516+0,09))/1000*5		1,648		
	W		"vrtule R2 + kroužky Fe6 (0,568+0,09 kg/ks)" ((372*(0,568+0,09))/1000*5		1,224		
	W		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)" (((136*0,09)+(9,3*1,5))/1000*5		0,131		
	W		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku ((243,2*0,26*0,16)*900)/1000*5		45,527		
	W		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)" (((136*0,09)+(9,3*1,5))/1000*5		0,131		
48	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	40 440,00	40 440,00
49	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	1,000	76 040,00	76 040,00
	W		Doprava ASPv na stavbu				
	W		1		1,000		
50	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	9,105	6 212,00	56 560,26
	W		Poplatek za skládku ((243,2*0,26*0,16)*900)/1000		9,105		
51	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,026	5 891,00	153,17
	W		Poplatek za skládku "polyetylenové podložky (0,09 kg/ks; 1,5 kg/m2)" (((136*0,09)+(9,3*1,5))/1000		0,026		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 800,00
52	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	1,000	12 800,00	12 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 - ST Jihlava

Objekt: 25756 - Výměna pražců TO Náměšť nad Oslavou

Soupis: 04 - Velké Meziříčí (staniční kolej č. 1)

Místo: Datum: 21.07.2025
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 615 761,48

D HSV Práce a dodávky HSV 5 354 391,48

D 5 Komunikace pozemní 3 897 183,40

1	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	44,400	545,00	24 198,00
	W		Odstranění přebytečného KL po výměně dřevo/beton (0,02 m3/pražec)				
	W		870*0,02		17,400		
	W		Odstranění KL na blatáku (1,8 m3/bm)				
	W		15*1,8		27,000		
2	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	27,000	759,00	20 493,00
	W		Zřízení KL na blatáku (1,8 m3/bm)				
	W		15*1,8		27,000		
3	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	64,000	650,00	41 600,00
	W		Doplnění KL při úpravě GPK (0,1 m3/bm)				
	W		640*0,1		64,000		
4	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy B1	t	163,800	516,00	84 520,80
	W		Dodávka kameniva pro zřízení KL na blatáku				
	W		(15*1,8)*1,8		48,600		
	W		Dodávka kameniva pro doplnění KL při úpravě GPK				
	W		(640*0,1)*1,8		115,200		
5	K	5905100020	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné	km	0,640	61 580,00	39 411,20
	W		Úprava KL do profilu koleje č.1 v km 23,480 - 24,120 ???				
	W		24,120-23,480		0,640		
6	K	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené	kus	870,000	2 292,00	1 994 040,00
	W		Výměna pražců v koleji č. 1				
	W		870		870,000		
7	M	5956213065_R	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB8 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	870,000	0,00	0,00
8	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek	kus	870,000	394,00	342 780,00
	W		Příplatek k výměně pražců				
	W		"příčné pražce" 870		870,000		
9	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojité pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)	kus	3 480,000	134,00	466 320,00
	W		870*(2*2)		3 480,000		
10	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	1 740,000	46,00	80 040,00
	W		870*(2*1)		1 740,000		
11	K	5907015016	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	120,000	396,00	47 520,00
	W		Ojedinelá výměna kolejnic v koleji č. 1				
	W		"Lp km ??,???" 52		52,000		
	W		"Lp km ??,???" 4		4,000		
	W		"Pp km ??,???" 4		4,000		
	W		"Pp km ??,???" 5		5,000		
	W		"Lp km ??,???" 26		26,000		
	W		"Lp km ??,???" 20		20,000		
	W		"Pp km ??,???" 9		9,000		
12	M	5957201010_R	Kolejnice užitě tv. S49 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	m	120,000	0,00	0,00
	W		"Lp km ??,???" 52		52,000		
	W		"Lp km ??,???" 4		4,000		
	W		"Pp km ??,???" 4		4,000		
	W		"Pp km ??,???" 5		5,000		
	W		"Lp km ??,???" 26		26,000		
	W		"Lp km ??,???" 20		20,000		
	W		"Pp km ??,???" 9		9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	52,000	468,00	24 336,00
	VV		Dělení kolejnic při ojedinělé výměně v koleji č. 1 (+ dělení do šrotu)				
	VV		"Lp km ??,???" 2+9		11,000		
	VV		"Lp km ??,???" 2		2,000		
	VV		"Pp km ??,???" 2		2,000		
	VV		"Pp km ??,???" 2		2,000		
	VV		"Lp km ??,???" 2+4		6,000		
	VV		"Lp km ??,???" 2+3		5,000		
	VV		"Pp km ??,???" 2+1		3,000		
	VV		Zařezání kolejnicových vložek při ojedinělé výměně v koleji č. 1				
	VV		"Lp km ??,???" 6		6,000		
	VV		"Lp km ??,???" 2		2,000		
	VV		"Pp km ??,???" 2		2,000		
	VV		"Pp km ??,???" 2		2,000		
	VV		"Lp km ??,???" 4		4,000		
	VV		"Lp km ??,???" 3		3,000		
	VV		"Pp km ??,???" 2		2,000		
14	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	19,000	7 497,00	142 443,00
	VV		Svaření kolejnic při ojedinělé výměně v koleji č. 1 (cca. po 10 m)				
	VV		"Lp km ??,???" 6		6,000		
	VV		"Lp km ??,???" 2		2,000		
	VV		"Pp km ??,???" 2		2,000		
	VV		"Pp km ??,???" 2		2,000		
	VV		"Lp km ??,???" 4		4,000		
	VV		"Lp km ??,???" 3		3,000		
	VV		"Pp km ??,???" 2		2,000		
	VV		"odečet závěrných svárů" -1*2		-2,000		
15	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřhřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	2,000	9 104,00	18 208,00
	VV		Svaření kolejnic při ojedinělé výměně v koleji č. 1				
	VV		"závěrné sváry" 1*2		2,000		
16	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,000	4 284,00	8 568,00
17	K	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	820,000	28,00	22 960,00
	VV		Umožnění volné dilatace kolejnic koleje č.1				
	VV		"Lp km ??,???" 50+52+50		152,000		
	VV		"Lp km ??,???" 50+4+50		104,000		
	VV		"Pp km ??,???" 50+4+50		104,000		
	VV		"Pp km ??,???" 50+5+50		105,000		
	VV		"Lp km ??,???" 50+26+50		126,000		
	VV		"Lp km ??,???" 50+20+50		120,000		
	VV		"Pp km ??,???" 50+9+50		109,000		
18	K	5910040115	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek	m	820,000	29,30	24 026,00
19	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,280	147 900,00	189 312,00
	VV		Úprava GPK koleje č.1 v km 23,480 - 24,120 ???				
	VV		(24,120-23,480)*2		1,280		
20	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	870,000	237,00	206 190,00
	VV		Demontáž vyzískaných pražců z koleje č. 1				
	VV		870		870,000		
21	K	5917060020	Sorpční textilie pro zachycení úkapů v koleji demontáž-vyjmutí	m	26,000	258,00	6 708,00
	VV		Demontáž deky proti úkapům				
	VV		26		26,000		
22	K	5917060030	Sorpční textilie pro zachycení úkapů v koleji montáž-vložení	m	26,000	421,00	10 946,00
	VV		Montáž deky proti úkapům				
	VV		26		26,000		
23	M	5964133005	Geotextilie separační	m2	41,600	49,00	2 038,40
	VV		Dodávka deky proti úkapům				
	VV		26*1,6		41,600		
24	K	5904020010	Výřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	150,000	56,00	8 400,00
	VV		Výřezání křovin na místě pro ukládání KL (u V.č.12)				
	VV		10*15		150,000		
25	K	5915025010	Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky	m2	150,000	473,00	70 950,00
	VV		Úprava povrchu - rozhrnutí KL na místě pro ukládání KL (u V.č.12)				
	VV		10*15		150,000		
26	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	25,000	411,00	10 275,00
	VV		Zřízení přístupové cesty k místu pro ukládání KL (u V.č.12)				
	VV		5*5*1		25,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	25,000	436,00	10 900,00
	W		Zrušení přístupové cesty k místu pro ukládání KL (u V.č.12) 5*5*1		25,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 457 208,08
28	K	9 001_R	Nezadatelné práce SEE a SSZT - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
29	K	R90000.01	Pronájem dvoucestný bagr	hod	16,000	2 835,00	45 360,00
30	K	p.c.11	Kolejový přívěsný vozík	den	2,000	1 785,00	3 570,00
31	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	286,428	607,00	173 861,80
	W		Naložení materiálu objednatele na úložišti objednatele - žst. Příbram / žst. Žďár nad Sázavou				
	W		"pražce SB8 vystrojené (270 kg/ks pražec + 20 kg/ks vystrojení)" (870*(270+20))/1000		252,300		
	W		Naložení materiálu objednatele v žst. Velké Meziříčí - manipulace v rámci žst.				
	W		"kolejnice S49 (49,4 kg/m)" (120*49,4)/1000		5,928		
	W		Manipulace s výziskem v rámci žst. Velké Meziříčí				
	W		"vystrojení pražce vč. upevnění - rozponky (12,8 kg/ú.l.pl.)" ((870*2)*12,8)/1000		22,272		
	W		"kolejnice S49 (49,4 kg/m)" (120*49,4)/1000		5,928		
32	K	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	243,720	228,00	55 568,16
	W		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	W		"kamenivo 31,5/63 BI KL - blaták (1,8 t/m3)" (15*1,8)*1,8		48,600		
	W		"kamenivo 31,5/63 BI KL - při úpravě GPK (1,8 t/m3)" (640*0,1)*1,8		115,200		
	W		Odvoz vyzískaného materiálu na úložiště objednatele				
	W		"kamenivo KL - přebytečné kamenivo dřevo/beton (1,8 t/m3)" (870*0,02)*1,8		31,320		
	W		"kamenivo KL - blaták (1,8 t/m3)" (15*1,8)*1,8		48,600		
33	K	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	163,800	142,00	23 259,60
	W		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	W		"kamenivo 31,5/63 BI KL - blaták (1,8 t/m3)" (15*1,8)*1,8*1		48,600		
	W		"kamenivo 31,5/63 BI KL - při úpravě GPK (1,8 t/m3)" (640*0,1)*1,8*1		115,200		
34	K	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	326,926	685,00	223 944,31
	W		Doprava materiálu objednatele na stavbu (ze žst. Příbram / žst. Žďár nad Sázavou)				
	W		"pražce SB8 vystrojené (270 kg/ks pražec + 20 kg/ks vystrojení)" (870*(270+20))/1000		252,300		
	W		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	W		"komplet ŽS4 (1,23 kg/ks)" (3480*1,23)/1000		4,280		
	W		"pryžová podložka S49 (0,163 kg/ks)" (1740*0,163)/1000		0,284		
	W		"geotextilie - deka proti úkapům (0,5 kg/m2)" (41,6*0,5)/1000		0,021		
	W		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	W		"dřevěné příčné pražce (80 kg/ks)" (870*80)/1000		69,600		
	W		"pryžové podložky S49 (0,163 kg/ks)" (1740*0,163)/1000		0,284		
	W		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" (1740*0,09)/1000		0,157		
35	K	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	1 382,325	151,00	208 731,08
	W		Doprava materiálu objednatele na stavbu (ze žst. Příbram / žst. Žďár nad Sázavou)				
	W		"pražce SB8 vystrojené (270 kg/ks pražec + 20 kg/ks vystrojení)" (870*(270+20))/1000*4		1 009,200		
	W		Doprava materiálu zhotovitele na stavbu				
	W		"komplet ŽS4 (1,23 kg/ks)" (3480*1,23)/1000*5		21,402		
	W		"pryžová podložka S49 (0,163 kg/ks)" (1740*0,163)/1000*5		1,418		
	W		"geotextilie - deka proti úkapům (0,5 kg/m2)" (41,6*0,5)/1000*5		0,104		
	W		Odvoz vyzískaného materiálu na skládku				
	W		"dřevěné příčné pražce (80 kg/ks)" (870*80)/1000*5		348,000		
	W		"pryžové podložky S49 (0,163 kg/ks)" (1740*0,163)/1000*5		1,418		
	W		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" (1740*0,09)/1000*5		0,783		
36	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	40 440,00	80 880,00
37	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	76 040,00	152 080,00
	W		Doprava ASP + SSP na stavbu				
	W		1+1		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	K	9903209100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t příplatek za každý další 1 km	kus	200,000	275,00	55 000,00
	VV		Doprava ASP + SSP na stavbu				
	VV		(1+1)*100		200,000		
39	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	69,600	6 212,00	432 355,20
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"dřevěné příčné pražce (80 kg/ks)" (870*80)/1000		69,600		
40	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,441	5 891,00	2 597,93
	VV		Poplatek za skládku				
	VV		"pryžové podložky S49 (0,163 kg/ks)" (1740*0,163)/1000		0,284		
	VV		"polyetylenové podložky (0,09 kg/ks)" (1740*0,09)/1000		0,157		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							261 370,00
41	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%	1,200	53 500,00	64 200,00
42	K	022111001	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	0,640	25 250,00	16 160,00
	VV		640/1000		0,640		
43	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	1,000	25 500,00	25 500,00
44	K	023101011	Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 1 do 3 mil. Kč	%	2,500	53 500,00	133 750,00
45	K	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	1 280,000	17,00	21 760,00
	VV		640*2		1 280,000		